Gub.” ogła
szają wezwanie połączonych izb Sądu krym inalne
go i cywilnego wileńskiego, ażeby współwłaścicie
le m ajątku Szawry w pow. Lidzkim, należącego
niegdyś do historyka Litwy Teodora N arbutta,
w terminie trzechmiesięcznym stawili się przed
sądem dla wysłuchania jego wyroku zapadłego
w dniu 28 marca (9 kwietnia) 1873 r., w spra
wie wydzielenia dla skarbu części m ajątku Sza
wry przypadającej przestępcom politycznym Bo
lesławowi Narbuttowi i Teodorże Mączuńskiej. —
Wzywa się do stawiennictwa Amelia Krystyna,
Józef i Stanisław Narbuttowie, oraz pełnomocnik
ob. Romanowicza Szymon Rubinstein!